





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kroměříž
	Klatovy
	Opava
	Třinec
	Liberec
	Olomouc
	Mladá Boleslav
	Otrokovice
	Přerov
	Teplice




    Top lokality brigády

    	Most
	Velké Němčice
	Ostrava
	Ústí nad Labem
	Teplice
	Pardubice
	Děčín
	Benešov
	Karlovy Vary
	Příbram




    Top profese

    	Bankovní pracovník / pracovnice
	Aranžér / Aranžérka
	Projektant / Projektantka
	Finanční manažer / manažerka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Pracovník / pracovnice ostrahy
	Opravář / Opravářka
	Skladník / Skladnice
	Pokrývač / Pokrývačka
	Dělník / Dělnice




    Top společnosti

    	Grafton Recruitment s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kamerový systém
	péče o osobu blízkou
	online
	zdarma
	poradna
	G2
	sledování
	nemocenská
	brigáda
	náhrada škody





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Řidič - kurýr sk. B (m/ž)  (balík. doruč.) mzda až 56 000 Kč
	Investiční/finanční konzultant
	Prodejce v elektru - DATART (Černý Most)
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Rakovník
	SANITÁŘ / SANITÁŘKA (dělník / dělnice ve zdravotnictví)
	HR support
	Asistentka prodeje ve svatebním salonu
	Picker ve skladu Rohlik
	Suncity-solární studio-obsluha
	Redaktor/ka Radničních novin Praha 3




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obchodní konzultant FOTOVOLTAIKA Olomouc
	Kuchař/Kuchařka
	Provozní účetní
	Vrchní číšník - servírka
	Konstruktér jednoúčelových strojů mzda až 55tis.
	Shop manager pro prodejnu EXE JEANS v OC Arkády Pankrác
	Vedoucí prodejny PetCenter - pražské prodejny (ž/m)
	Obchodník pro O2 Optický internet - Praha
	🔧Team Leader/Předák s náborovým příspěvkem 30 000 Kč
	Svářeč/zámečník




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí kuchyně Bageterie Boulevard Praha
	KFC Budějovická hledá řidiče/kurýry! (od 114,-/hod.)
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Skladový operátor do skladu s oblečením, možnost ubytování
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro moderní restauraci v PLZNI
	Veterinární asistent/ka
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Obsluha do Café Globus - Pekařství (Plzeň)
	Prodavač/ka pokladní House S1 Přerov - Nová prodejna
	Amazon přichází na Moravu, až 36 500 Kč/měs. + bonusy




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















